
 
 
ZARZĄDZENIE Nr 19/2016    
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 marca 2016 r.  

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania opisowo-analitycznego z wykonania budżetu 
gminy za 2015r. oraz informacji o stanie mienia komunalnego.  
 
 
 
 
 Na podstawie art. 267 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Wójt Gminy Tarnówka zarządza co następuje: 
  
 
§ 1. Przedstawia się sprawozdanie opisowo-analityczne z wykonania budżetu gminy za 2015r.  
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz informację o stanie mienia komunalnego zgodnie z    
       załącznikiem Nr 2. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Radzie Gminy Tarnówka i Regionalnej Izbie  
       Obrachunkowej w Poznaniu. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 19/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2016



	Wójta Gminy Tarnówka



